
Hejőbába Község Polgármesterétől 
 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 2008. DECEMBER 17-I ÜLÉSÉNEK  
2. NAPIRENDJÉHEZ 

 
 
Tárgy: Javaslat a magánszemélyek kommunális adójáról szóló rendelet módosítására 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
A képviselő-testület utoljára 2005. január 1. napjától emelte az adó mértékét, amely 
akkor 8.000 Ft/év összegben került megállapításra. Azóta adóemelésre ebben az 
adónemben nem került sor. Az önkormányzat egyre nehezülő gazdasági helyzete 
azonban megköveteli, hogy a kiadások és terhek egy részét áthárítsuk a lakosságra. 
A képviselő-testület ezért a 2009. évi költségvetés koncepciójának elfogadásakor 
9.000 Ft/év összegű a magánszemélyek által ingatlanaik után fizetendő kommunális 
adómértékkel számolt és ez alapján került sor a tervezett forráshiány összegének 
megállapítására. A hiánycél tartásához ezért szükséges a vonatkozó rendelet megfelelő 
módosítása és az adó mértékének 9.000 Ft/év összegben történő megállapítása, 
amelyről a megelőző év december 31. napjáig rendeletet kell alkotni. 
 
Kérem a képviselő-testületet, hogy a rendelet-módosítást a kommunális adó 12,5%-os 
mértékű emeléséről fogadja el. 
 
 
Hejőbába, 2008. december 12. 
 
     Tisztelettel: 
 
 

   Juhász Barnabás 
            polgármester 
 
 
A képviselő-testület a Pénzügyi és az Ügyrendi Bizottságok véleményét is figyelembe 
véve a magánszemélyek kommunális adójának 2009. évi mértékét 8.500 Ft/év 
összegben hagyta jóvá. Ennek megfelelően a díjemelés mértéke 6,25%. 
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